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AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO

DIRECCION DE FINANZAS

REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL —

COMPARACION POR TIPO Y CANTIDAD DE CLIENTES DE LA TASA DE ASEO

AL MES DE MAYO DE 2020

TOTAL, DE CLIENTES NO CLIENTES
TIPO DE CLIENTE CLIENTES MOROSOS MOROSOS
CLIENTES RESIDENCIALES 201,580 62,728 138,852
CLIENTES COMERCIALES 13,570 5,024 8,546
INSTITUCIONES GUBERNAMENTALES 97 3 47
TOTAL 215,200 67,755 147,445
100.00% 31.48% 68.52%
250,000
201,580
200,000
150,000
100,000
50,000
h Py | | 4
0
CLIENTES RESIDENCIALES CLIENTES COMERCIALES INSTITUCIONES
GUBERNAMENTALES

TOTAL DE CLIENTES B CLIENTES NO MOROSOS

M CLIENTES MOROSOS




AUTORIDAD
DE ASEO

AA

REPUBLICA DE PANAMA
— GOBIERNO NACIONAL —

AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO
COMPARACION POR TIPO Y CANTIDAD DE CLIENTES DEL USO DE CERRO PATACON

AL MES DE MAYO DE 2020

CLIENTES
TOTAL DE CLIENTES
TIPO DE CLIENTE NO
CLIENTES | | rosos | MOROSOS
EMPRESAS PRIVADAS - CERRO PATACON CREDITO 50 27 23
INSTITUCIONES GUBERNAMENTALES - CERRO PATACON CREDITO 23 1 22
MUNICIPIO DE PANAMA - CERRO PATACON CREDITO 1 0 1
MUNICIPIO DE PANAMA - REC. MERCADO DE ABASTO 1 0 1
MUNICIPIO SAN MIGUELITO - CERRO PATACON CREDITO 1 0 1
TOTAL 76 28 48
100.00% 36.84% |  63.16%
50
50
45
40
35
30 7
25 3 23 -
20
15
10
5
1 1,1 1,1 1,1
0 — o —

MUNICIPIO DE PANAMA -
CERRO PATACON CREDITO

EMPRESAS PRIVADAS -
CERRO PATACON CREDITO

INSTITUCIONES
GUBERNAMENTALES -
CERRO PATACON CREDITO

TOTAL DE CLIENTES W CLIENTES NO MOROSOS

MUNICIPIO DE PANAMA -
REC. MERCADO DE
ABASTO

MUNICIPIO SAN
MIGUELITO - CERRO
PATACON CREDITO

M CLIENTES MOROSOS



